



Adobe Premiere Elements 2020

Fantastiska filmer. Kul att skapa. Minnen som varar.



ADOBE PREMIERE ELEMENTS	VERSION 15	VERSION 2018	VERSION 2019	VERSION 2020
SÄTT IGÅNG DIREKT				
Startskärmen – • Autogenererade produkter levereras direkt till dig vid starten <i>Powered by Adobe Sensei*</i> • Gå till funktionerna för att se vad som är nytt och få inspiration, hjälp och självstudiekurser			•	FÖRBÄTTRAT
Stöd för HEIF och HEVC i Windows				NYTT
Pekfunktion för snabbredigering	•	•	•	•
HITTA SMIDIGT DINA FOTON OCH FILMER				
Hitta videor snabbare med automatisk personigenkänning <i>Powered by Adobe Sensei</i>				NYTT
Hitta videor snabbare med automatiska smarta taggar <i>Powered by Adobe Sensei</i>				NYTT
Sök med en kombination av egenskaper		•	•	•
Hitta videor baserat på följande: • den plats där de togs** • vad ni gjorde	•	•	•	•
Visuella taggar	•	•	•	•
SNABB OCH ENKEL REDIGERING				
Minska bruseffekten för att förbättra gryniga videor				NYHET
Helt omdesignat snabbredigeringsläge			•	•
Candid Moments som automatiskt extraherar foton från råmaterialet <i>Powered by Adobe Sensei</i>		•	•	•
Automatisk smart trimning <i>Powered by Adobe Sensei</i>		•	•	•
Videocollage	•	•	•	•
Disborttagning	•	•	•	•
Mixa automatiskt om musiken	•	•	•	•
Automatisk ansiktsdetektering vid panorering, zoomning och smart trimning	•	•	•	•
Automatisk stabilisering av skakiga filmklipp	•	•	•	•
Skapa filmer utifrån ett tema på ett klick	•	•	•	•

GUIDADE REDIGERINGAR STEG FÖR STEG				
Timelapse				NYTT
Animerad himmel				NYTT
Utfyllnad av bildrutan				NYTT
Glasruteffekt och Övergång med lumaborttoning			•	•
Skapa frysutor med rörliga förtexter, Studseffekt, Animerat material för sociala medier och Behandla actionklipp		•	•	•
Justeringslager, Lyft fram färgerna, Slowmotion och Fastmotion	•	•	•	•
KONSTNÄRLIGA EFFEKTER				
Motion tracking	•	•	•	•
Serieteckningsstil, grafikeffekter, övergångar, animerade förtexter, rörliga menyer och prydliga eftertexter	•	•	•	•
AVANCERAD REDIGERING				
4K-redigering och visning**	•	•	•	•
Stöd för HiDPI och Retina-skärm	•	•	•	•
Över 50 musiktitlar och 250 ljudeffekter	•	•	•	•
Autobalansera ljudelement, åtgärda ljudproblem smidigt, justera färg och kombinera element från olika klipp	•	•	•	•
DELA SOM DET PASSAR DIG				
Autoskapat – foto- och videocollage och bildspel <i>Powered by Adobe Sensei</i>			•	•
Bildspel för foton och video med bara ett klick			•	•
Videoexport i flera format – inklusive 4K**	•	•	•	•
Automatiska exportrekommendationer	•	•	•	•
Animerade giffar	•	•	•	•
Dela på Vimeo och YouTube**	•	•	•	•
Dvd-bränning	•	•	•	ENDAST WINDOWS
Blu-ray-bränning	•	•	STÖDS EJ	STÖDS EJ

*Adobe Sensei är den teknologi som utgör motorn i intelligenta funktioner i Adobes alla produkter för att avsevärt förbättra design och leverans av digitala upplevelser med artificiell intelligens och maskininlärning i ett gemensamt ramverk.

** Produkten kan integreras med eller tillåta åtkomst till vissa nättjänster från Adobe eller tredje part ("onlinetjänster"). Adobes onlinetjänster får användas endast av personer som är 13 år och äldre. Tjänsterna regleras av separata villkor och Adobes integritetspolicy (finns på www.adobe.com/go/terms_se). Tjänsterna finns inte i alla länder eller på alla språk och du kan behöva registrera dig för att få åtkomst till dem. Tjänsterna kan dessutom upphöra eller ändras helt eller delvis utan förvarning. Ytterligare avgifter eller medlemsavgifter kan tillkomma. 4k-klara kameror är GoProHero 4 Black, Sony XperiaZ3V, SONY FDR-AX100 4K HANDYCAM, Panasonic DMC-GH4 (MP4 och MOV), Motorola Moto X (2014) och Xiaomi Mi4.